ОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КалганскИй РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2022 года

№ 5
с. Калга
Об избрании председателя Совета муниципального района «Калганский район»

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Устава муниципального района «Калганский район», на основании протокола счетной комиссии, Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Избрать председателем Совета муниципального района «Калганский район» Омельчука Валерия Ивановича.
2. Полный текст настоящего решения обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.
Председательствующий

на первом организационном

заседании Совета муниципального района

«Калганский район»                                                                            Величко В.А.